
UCHWAŁA NR VIII/104/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: B688EB4D-83AB-4D5F-8FCA-750B47040212. Podpisany Strona 1



Lp Zadanie Kwota Termin realizacji

1.
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Bobrowicach- Etap I (zadanie 901202W)

151 000,00 30.06.2020

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji zadania: Rozbudowa
kanalizacji w miejscowości Bronków i budowa kanalizacji w miejscowości Kołatka (zadanie
901263W)

21 400,00 30.06.2020

3.
Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji zadania: Przebudowa z
rozbudową oczyszczalni ścieków w Dychowie (zadanie 901269W)

18 000,00 30.06.2020

Razem: 190 400,00

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2019 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/104/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: B688EB4D-83AB-4D5F-8FCA-750B47040212. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

1. 801 Oświata i wychowanie 151 000,00

80101 Szkoły podstawowe 151 000,00

6050
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Bobrowicach-Etap I (zadanie 901202W)

151 000,00

2. 010 Rolnictwo i łowiectwo 39 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 39 400,00

6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji zadania: Rozbudowa
kanalizacji w miejscowości Bronków i budowa kanalizacji w miejscowości Kołatka
(zadanie 901263W)

39 400,00

Razem: 190 400,00

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/104/19

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: B688EB4D-83AB-4D5F-8FCA-750B47040212. Podpisany Strona 1




